Divulgação de Resultado Parcial

A Direção de Ensino da FAI Faculdades, representada pela Sra. Lenir Luft Schmitz, no

uso de suas atribuições, divulga aos candidatos aptos, a pontuação parcial do processo

seletivo, obtida nas fases de entrevista e aula simulada, após o prazo de recursos,

conforme item 7.12 do Edital de Seleção nº 04/2017/SEI/FAI:

Código da

vaga
Candidato Entrevista

Prova

Didática
Total

3
Geferson Toffolo 20,10 18,10 38,20

Sibele Muller
28,50 28,90 57,40

Os candidatos classificados no presente processo seletivo deverão acessar o link

http://seletivo.faifaculdades.edu.br/login, específico para o cadastramento de

informações, fazer o login e anexar os documentos comprobatórios da sua produção

científica, bibliográfica, técnica e tecnológica, assim como o seu currículo profissional e

acadêmicos.

O cadastramento dos documentos deverá acontecer entre os dias 30/06/2017 a

08/07/2017, conforme prevê o item 7.13 do Edital de Seleção 04/2017/SEI/FAI.

Este documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 29 de junho de 2017.

Lenir Luft Schmitz

Diretora de Ensino

http://seletivo.faifaculdades.edu.br/login